TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 16ª REGIÃO

Setor: DIRG  - Operador: 1560

Protocolo: 000-05766/2014

PORTARIA D.G. Nº 266/2016           (datado e assinado digitalmente)

A  DIRETORA-GERAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO
TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, tendo em vista o disposto na Portaria GP nº
02, de 04 de janeiro de 2016,

Considerando o  disposto no Ato GP nº 01/2016, que
estabelece regime excepcional de redução de gastos com o escopo
de buscar a adequação das despesas ao orçamento aprovado para o
exercício  de  2016,  viabilizando  a  manutenção  das  atividades  do
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região;

Considerando  a  solicitação  da  Secretaria  de
Administração de que seja efetuado estudo com vistas a viabilizar a
diminuição  da  despesa  com os  serviços  prestados  pela  Empresa
Brasileira de Correios e Telégrafos, docs. 69/70

R E S O L V E

1 - Designar os servidores  Stael Cavalcanti Martins
de Araújo – Analista Judiciário - Judiciária, lotada na Diretoria-Geral,
Roberto Vieira Linhares, Diretor de Secretaria da 7ª VT de São Luís,
Adriana Ramos Viana, Técnico Judiciário,  lotada na Corregedoria e
Inácia  Feitosa  Mendes  de  Sousa,  Técnico  Judiciário,  lotada  na
Coordenadoria  de  Cadastramento  Processual  para,  sob  a
coordenação  da  primeira,  formarem  Grupo  de  Trabalho  com  o
objetivo de efetuar estudos visando diminuição das despesas com
os  serviços  prestados  pela  Empresa  Brasileira  de  Correios  e
Telégrafos, objeto do contrato nº 41/2014.

2 – Esta Portaria produzirá seus efeitos a contar da
data de sua assinatura.

Dê-se ciência.

Publique-se  no  DEJT/Caderno  Administrativo  e
disponibilize no portal da internet.

ADRIANA ALBUQUERQUE DE BRITO

/ajf/fm

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

S
E
R
V
I
D
O
R
A

A
D
R
I
A
N
A

A
L
B
U
Q
U
E
R
Q
U
E

D
E

B
R
I
T
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
7
/
0
6
/
2
0
1
6

1
3
:
5
8
:
5
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

7
B
E
E
4
9
0
E
D
2
.
3
3
8
0
0
A
F
C
4
1
.
8
5
E
9
E
4
C
3
B
6
.
4
0
4
F
3
2
2
1
E
F

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1005766.2014.000.19200 Seq. null -  p. 1 de 1